メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0539 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 39F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

                                                                                                                                                2025年 8月

お客様各位

                                          メリットメディカル・ジャパン株式会社

在庫限り販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、弊社カタログ掲載品、品名：TA4004に関しまして、在庫限りで販売を終了させていただくことになり

ました。

現在の目途といたしましては 2026年 1月供給分までを予定させて頂いております。

ただし、受注状況によっては販売終了時期が早くなる可能性がございます。

お客様に置かれましては、ご不便とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

本案内でご不明な点などございましたら、弊社営業担当者もしくは Tel03-5989-0201にお問い合わせ

ください。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                               記

在庫限り販売終了品

製品番号 製品名

希望販売価格（単価）

希望販売価格（箱） 入数

682060 TA4004

3,416円

34,160円 10

販売名：血圧モニタリング・キット

医療機器認証番号：15800BZY00559000

 以上

CCS-6790